[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2019 № 353

                                              с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.06.2017 № 441 «Об учреждении премии главы Администрации Ребрихинского района имени Т.П.Литвиненко педагогическим работникам»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав комиссии для подведения итогов районного конкурса педагогических работников на премию главы Администрации Ребрихинского района имени Т.П.Литвиненко, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.06.2017 № 441 «Об учреждении премии главы Администрации Ребрихинского района имени Т.П.Литвиненко педагогическим работникам» изложить в следующей редакции:
	  Кашперова С.П.
	- заместитель  главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	 Юдакова О.А.
  Савельева Н.С.
	- председатель Комитета по образованию Администрации района, заместитель председателя комиссии;

- заведующая информационно-методическим кабинетом Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Странцов Н.Н.
	-    председатель Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Будрис И. В.
	- председатель Ребрихинского районного родительского комитета (по согласованию);

	Алексеева Е.В.
Ниденталь Т.Ю.
	- специалист Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района;
- начальник отдела по кадровому и документационному обеспечению Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района;

	Шрейдер Н.Н.
	- председатель Совета директоров муниципальных общеобразовательных учреждений Ребрихинского района (по согласованию);

	Лютова Г.А.
	- председатель Совета профкомов муниципальных общеобразовательных учреждений (по согласованию);

	Чуйкова Е.В.
	- представитель районной газеты "Знамя труда" (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  района
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:
Председатель Комитета по образованию
Начальник юридического отдела
	                              О.А. Юдакова
                            С.А. Накоряков

Наталья Сергеевна Савельева
8(3852)21546